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Devoll Hydropower Sh.a. 5 1050 1050 97.74 97.74                            102,627.00  PEEK * E VLEFSHME PO
Uradrin sh.p.k 3 630 630 94.08 94.08                            59,270.40     PEEK * E VLEFSHME PO
Noa Energy Trading shpk 13 2730 0 100.00 -                                 -                 PEEK * E VLEFSHME JO
GEN-I Tirana Sh.p.k 14 2940 1260 99.96 99.96                            125,949.60  PEEK * E VLEFSHME PO

Ofertuesi
Kapaciteti i 
ofruar (MW)

Sasia e 
Ofruar 
(MWh)

Sasia e 
Pranuar 
(MWh)

Cmimi   i Ofertes 
(Eur/MWh)

Cmimi   Pranuar 
(Eur/MWh)

Vlera ne Eur
Profili i 
Levrimit

Pika e 
Levrimit

Vleshmeria Fitues

Devoll Hydropower Sh.a. 5 1680 1680 82.93 82.93                            139,322.40  BAND * E VLEFSHME PO
Uradrin sh.p.k 2 672 672 85.11 85.11                            57,193.92     BAND * E VLEFSHME PO
Danske Commodities Albania Sh.p.k 7 2352 336 88.88 88.88                            29,863.68     BAND * E VLEFSHME PO
Network for trading d.o.o. 8 2688 0 91.23 -                                 -                 BAND * E VLEFSHME JO
GEN-I Tirana Sh.p.k 8 2688 0 89.88 -                                 -                 BAND * E VLEFSHME JO

Rezultatet zyrtare te Tenderit te zhvilluar me 11 Janar 2019, per mbulimin e humbjeve ne rrjetin e transmetimit, periudha 14-27 Janar 2019

* Me pikat e levrimit do te kuptohet zona e kontrollit te sistemit te transmetimit
(AL-GR; AL-RS/KS; AL-MN dhe brenda rrjetit te transmetimit shqiptar)
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